
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 3 회 수질개선사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 31,097,363 31,955,620 △858,257

200 세외수입 119,901 102,591 17,310

220 임시적세외수입 19,901 2,591 17,310

224 기타수입 19,901 2,591 17,310

224-06 그외수입 19,901 2,591 17,310

< 환경과 > 19,901 2,591 17,310

○기타잡수입 19,901 2,591 17,310경정 19,901,000원

500 보조금 21,495,654 22,382,984 △887,330

510 국고보조금등 21,495,654 22,382,984 △887,330

511 국고보조금등 21,495,654 22,382,984 △887,330

511-03 기금 16,995,654 17,882,984 △887,330

< 환경과 > 16,995,654 17,882,984 △887,330

○환경기초시설 설치 4,153,200 5,045,652 △892,452

▷원주 07 BTL 사업 1,807,200 1,783,800 23,400

▷호저면 산현리 칠봉 마을하수도 설치공사

711,480 949,812 △238,332

▷흥업 공공하수처리시설 증설 사업 90,300 77,400 12,900

▷구곡,행구,섭재 하수관거 정비사업 214,560 552,780 △338,220

▷노후하수관로 정비사업 457,260 809,460 △352,200

○환경기초시설 운영 6,713,191 6,708,069 5,122

▷분뇨처리시설 운영 291,593 286,471 5,122

경정 1,807,200,000원

경정 711,480,000원

경정 90,300,000원

경정 214,560,000원

경정 457,260,000원

경정 291,593,000원

700 보전수입등및내부거래 9,481,808 9,470,045 11,763

710 보전수입등 6,731,808 6,720,045 11,763

712 전년도이월금 11,763 0 11,763

712-01 국고보조금사용잔액 11,763 0 11,763

< 환경과 > 11,763 0 11,763

○2016년 국고보조금 사용잔액(주민지원사업)

11,763 0 11,76311,763,000원*1식


